Compt est homagi humis tunc **Johes Wood** tenens not manu distinc obit post p[ro]l
eniam sibi in iuxta terris a tunc not tent de hor monasterio Et q[uod]d[icitur] R[ec]ius wood est dom fr[ater] et pro
heros [dom] confundens manu p[re]dict **E[st] Q[uod]d[icitur] modo** venit hic in dom Et humili petit ex gratia dom q[uod]d[icitur] D[omi]n[u]s
forisfuer q[ui]d[icitur] dno h[ab]it manu accidit idem d[omi]n[u]s recontdere dignaretur p[ro]missa p[er] ad rem p[er] fidem eadem d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s
et heredibus suis **E[st] D[omi]n[u]s ex gratia sua sp[eci]alib[us] ad humilem p[er]tinet ip[s]o[rum] p[er] fidem Reconcessit**
extra manu suauis idem d[omi]n[u]s p[er] misericordia p[er] fidem p[er] fidem vix p[er] fidem pec[un]ia b[ea]sti[um] p[er] f[ac]tura de d[omi]ni p[er] povert[er]e
b[ea]sti d[omi]ni p[er]at Almon[us] wood tunc p[er] estimand p[er] mensuram quinque et quinque p[er]tine cum p[er]tine in x
E[st] K[ing]ale inferiori inter p[er] fidem b[ea]sti d[omi]ni p[er]at Almon[us] wood ex te austral[is] et tunc in tenuis Johis D[omi]ni et
b[ea]sti p[er] capitulo inde abbotti super lectionem d[omi]ni p[er]at Almon[us] wood versus orationis et tunc in tenuis Marc[us]
garrettward versus orationis p[er] fidem ib[us] **R[ec]ondit** d[omi]n[u]s et p[er]nam etiam tunc p[er] fidem plus
suis minima sit de Canto Almon[us] tunc p[er] fortioris p[er] fidem p[er] fidem et fortis cur **R[ec]onsum**
p[er]petuū tunc p[er]nam Edam et dignis quinque p[er]tine tenti p[er] fidem Aylmenti quoniam Johis Scotte imp[er]ator
Simonis yomgo p[er]at Dranc[us] yomgo iac[us] in d[omi]no p[er]at Reg[is] street inter tunc Johis Chapman de donatu
hayward de west street ex te austral[is] et Canto imp[er]ator p[er] fidem Aylment ex te b[ea]sti et abbotti super regiam
p[er]fidia p[er] fidem orion i[us]p[ec]tus regiam d[omi]n[u]s p[er] fidem p[er] fidem orationis **R[ec]ondit** etiam p[er]nam rodam p[er] f[ac]tura
Canto Edam b[ea]sti b[ea]sti in west street in d[omi]no p[er]at Emmer[us] a[nt]e a[nt]e

ff mis ff - by

Compt est ^{p homag humb manor} **Johnes Gylmores** tenens nat humis manerij post p
Curiam sibi de in tenuis tentis nec tent de hor manorio Et qd Ricus Wood oft dom fror et pro
heros pldm confundit manu pldm **Cum modo** venit hic in dom Et humili posuit ex qua dñi qd delta
foris fuit qm dno humis manu accidit idem dñs reconsenseretur dignaretur pmissa pldm cum pldm idem pldm wood
et hie redibus suis **Et dñs ex gratia sua speciali ad humilem potuonem ipsius pldm** **Prius Reconcessit**
extra marmo quas idem pldm pldm cum pldm vix ponam pec hosti e pldm uide dñs i m pone
hosti dñi portat Almord wood, tons pldm estinax pldm monsorem quinque et vix et quinque pldm cum pldm in x
Birkdale inferioris inter pldm bosch dñi portat Almord wood ex te austro, et tons in tenuis Johis Dene ex
bosch, uno capitulo abbotti sup bosch dñi portat Almord wood versus occiden, et tons in tenuis Marc
garrett ward versus orient pldm ibm **Ac vni** totaq dñs et unam etram tons in pldm suis plus
suis minus sit de Canto Almord tons pldm sorbis ff - wo reddit pldm et fort cur **Ac pnum**
pictellu tons unam woodam digna quinque pldm tons pldm Johis Scott, mpx
Simonis yomige portat Granet yard, iac in vico portat West street, inter tons Johis Chapman de Denton
hayward de west street ex te austro, et Canti mpx pldm Gylmores ex te bosch, et abbotti sup regiam
piam pldm versus orient pldm Gylmores dñs pldm vix occiden **Ac vna** etram unam woodam pldm
Danti Walfridi filii hugonis ieron in West street in ysta tons portat Smythes way; ex te austro **Ac**
Dua etras tons tenti Bishoppes, iaron ibm inter tons pldm et tons ibm in tenuis willi land ex te bosch
et abbotti sup regiam piam versus occiden et sup hyst gramock versus orient cu pldm in Birkdale mpx
Thome Dene tons pldm reddit ff - wo jx am et fort cur **Que** (inter alia) pldm Johis wood mpx
cepit sibi et heredibus suis pldm deffendit, pldm tolunt Johis wood pldm pldm Johis **Ac** cur gendoh in lete
hie tent sexto die Octobris anno regni dñi caroli mpx Regis Anglie et decimo quinto Almord dñi ibiz qnt
in rotulam enism suu plenam patet **Eus** quidem pldm dñs pldm Son illi suu pldm in plena curvoram res
homag surforib, in manu dñi pldm manu Son pldm **Gra** tons tenta sua nec tent de hor manorio
ad vius et intentione, in vesto aperte, volunt sua in script pldm suis pldm pldm

Ad hanc dñi tent **Thomae Read** tenens nat humis Manu et in plena curvoram res
homag surforib, in manu dñi pldm manu Son pldm **Gra** tons tenta sua nec tent de hor manorio
ad vius et intentione, in vesto aperte, volunt sua in script pldm suis pldm pldm

Compt est ^{p homag qd Robertus Turner} nat tenor humis manu post pldm cur
post pldm cur et tent hanc cur fruct dñm die Novembrie anno dñi 1638 surforib in manu dñi humis
manu pldm manu Thome Read in patria Johis fratre, consimil tent emsdm manorij pldm confundit et
manu distinc **Gra** tons tenta sua nec tent de hor manorio **ad vius** et intentione in vesto et
ext volunta sua in script pldm suis pldm pldm

ff mis ff -

Compt est ^{p homag qd Robertus Turner} nat tenor humis manu post pldm cur
et ante hanc dñi fruct vnu anno pldm die Novembrie anno dñi 1638 surforib in manu dñi humis manu pldm
Lynnfridi Padnoll in patria Thome Read tenta suu tent emsdm manu **Totu** dñi tent vnu Novembrie pldm
titulat in Birkdale superio **Ad opus** et pldm Robertus Turner (filius pldm Roberti et heredum pldm impedit)
Su b condicione ramon sequitur et non alterius **Ad opus** pldm Robertus filius soni solvi faciat pldm
Robert pldm exortator suis exigend suis exaudi vel in loco Martell drose in Botic Velo plenam Simonis Chiderie
hunc et legatis monst Angli sup pldm quinto die Martij anno dñi 1640 **Ad opus** surforib pldm
in plenam Robertus pldm Aliquin oto patna et frustrat erit **Ad opus** Robertus (filius pldm Roberti) exort
fuit in plena cur **Ad opus** et non ten **Ad opus** pldm et plenam pldm pldm

Walsham
Walsham Church:
house. H

uria generalis Edmundi Baron mik et Baronett in manerij pred iham tunc dñi venis vnde in septimeo. Anno Regni dñi mil Caroli Dei grātī Angl. Franc. et Hibern. Patria fidei defensor. Gr. pp. Anno dñi 1639 teram Antonio Sosnō legōn. Sonenscally Enri: ibm.

Essonvulf Quichvulf

**Thomas Lampy fuit gen
Postius 28 aker
willing Lampy
Johnes Lantys**

Pius Goffson
John Gororund
Richard Martyn
Pitres Parker

Thomas Rector
John Seaman
Thomas Seaman
George Wright

Ad hanc Enviam Andreae Carter Thomas Hart claudis Jobb Morry & gen. Clintonis Smyth Thome
Smyth gen. willis withers i hno dant dno p fortis & exfferans quicceoys - my

Compt est p homocin qd alia fuit pto die Martij 1638. tuncam Georgie Sandier gen Sen. Holing
mamphat p rostantum constitut p dimidio Baron mib & Baronett dom. Maxm. probit p raro suar patern
qd **Vobis Bartram** et Elizabeth ex dno dno filioz Thome Hastings olo. Sty n. ixa Elizabeth
p dno Sen. And sole seruato exiactz consuetudin p lassim illa extra manus suar in manus dno p manus dno Sen. ad
Tot illas id estatem partem 3 purgationem ipso Elizabeth deq m uno Misericordia sua terra qd nichil
terri p postur (plus vel minus) tu p tenuer in Wallham. **Ad usum** Pto. Soulston et hereditate suo imp pni **Qui**
modo venit his inuria et humilie petit ex gratia in admitti ad p rmissa pta vir **Ad tot** mediat per temz p pnt
p dno Elizabeth de C. in uno misericordia iar in wallham uno ex pto mle attutus sup tecum tunc verue austri. Et alio regale iudic
sup ter p tenuer illas dore. **Ac de** et in uno p tello tunc tuto redere vnde vnde caput abbatt
sup tunc modo vel imp. Andrew ffofet vir sub aquilonet sup tunc imp. Johs. Cole. **Ac de et in** tribus rodis
terre eidem p tenuer **Quic** pta Elizabeth Bartram imp. caput hereditatis suastam p testmentz vbi volunt Thome
Hastings p tis ipso Elizabeth quam ex juxta uallu nulli habet et p pnto dno imp. pto p dno Thome Hastings
dno. Sur hui tent ym. 16 Septembri anno regni Regis Henr. viii. Amodi 1632 ex m rotulam p
tunc ploim p **Onquidem** Pto. Soulston dno p son. sum p tenuer dno pmsid vnde in plena curia libantiam
p virg. **Tenend** eidem Pto. a hereditate suis dno p virg. ad volunt dno. sum consensu p redditi servitio
modo p rmiss debet. Et in eis confundit Salvo mea p tenuer Et p tenuer Et dimidius est modo tenend.

Compt oft p homagin qd **willus hant**, gen nat tendi himis manerij fyt vlt sua cante
hant lnd frst dntmo ferto die 25 Novembris anno regni vni vni caroli mnr Regis Anglorur vni sursum vlt m manerij dim
himis mani p manis henrji. Vtqz nat tendi himis mani in puctio d homi hant tonimis tendi nat omplm mani
frnd tonfctud mani p dnto sua nat tendi do hor manerio tunt in tem p sibz oitnpacno d homi
Shephord et Johis Radnoris seu dor calvind ant dux et sign **Ad opus** et xsum Johis Hambleton gen herbd
et assign snoz **Qui modo** remit hit in dnt m pria p lone sua Et hant pset ex grada dnt admitti ad pmi
pset vlt **ad wham** periam ten ront quatuor deinceps atras **Et ad ut** periam ten ront sex atras
Ne ad vnl & lansu vorat Blunts ront p estimac vnderim atras **Que** pmissa pntis vnlis hant imp
rept sibi & hereditis suis virtute & astri et vlt volunt willi hant pntis sibi dnt Baron hic ten ront dor die 25
Octobris anno Regni caroli mnr Angl gr quinto pnt p retul omplm sui plim vlt **Amquidem**
Johi Hambleton. Ind pnt sibi pnd in p lone dñvia libatit dñ pmissa pntis cum pntis foiam p virginam
ei et hereditis suis do dno p virginad volmitatem dñd sibz tonis mani p dnt p roddit & serbit ind pmissa dntis
inro tonfctud sibz invrge Et dat dno do fnt Et pnt sibz Et admisus est inde tenens.

Compt est p homag q Mantes hant Suviam **Stephus Vincent** nat leiu
hunc mandry obiit, et ante obitum suum viz dñi die Augusti anno Domini 1637. lxxvii in manu Is in p manu q
Edu Semen in psonia Sammeli Margery duorum nuptiorum istud maxime **Chater** et Testa sua post
dñi 1637. lxxvii Compt et Baduus illi **Ad eam** aliud quod ex parte sui sunt in teste 3. vlt voluntat ipsius

RE ad eum & laus rotat Blunts ront p estimat viderim atrad **Qui** pmissa p dnis willius hart m^p
cepit sibi & hereditate suis virtute & astu et pte voluit Willi hart pris suu illa Sive Baron hic tenuit xviij die x
Octobris anno Regis Edwardi nunc Angl. ex quinto pont p rotul oymam sui plommo p **Qui** quidem
John Hambleton dno p sen sibi pmissa p dnis willius hart sicut p virgiam **Cenendo**
ei et hereditate suis de dno p virg' ad voluntatem dno sibi ron' manij p d' & reddit & servit inde p' pris debita de
intra confuet sacerdoz et dicit dno de f' et p' f' f' et admisus est inde tenens.

Episcopus Johes. D' intent posit etiam virtute de fide ut voluntat predicta admissa ad vnde omnia
bona Sond pitts recte p estimacionem Seco articulo in exta North hall wood ex parte austral **Aead tres** articulo et
quinti tenuit in Sond pitts predi parcella de dicitur imp. Johes Margery iac. mth. ten. lib. imp. Johes Stoutham et
erid. et bonorum ducorum et wallsham usq. Stanton ex parte occidentis uno capitulo et huius capitulo sup. huius imp. Georgij Regis
versus auctor. **Quae p' d'c'nd** Stephani D' intent imp. caput sibi et hereditibus suis. ex sursum willi Smythi. ad
curiam huius tenuit anno d'is Septembri. Annis regni domini Karobi imp. Regis Anglie. Francie et Hispanie articulo et Secundo
et tertio autem in Rotulam eiusdem curia plenaria p' **Onus** quidem Johi. D' intent d'is p' soni sui p' in pleno curia habuit indiciam p'
exig' **End** d'is Johi et hereditibus suis statu formam et affirmat p' et sub ipsius p' p' d'is p' virga ad rotulam suam tenuit
manus p' p' willi sibi inde primi locutorum de mea consueta inquit. Et dat d'is p' fin' p' p' p' et admisus est inde beneb'.

Comptu est homagiu qd Ricus Page mat tensu hunc manu obiit post ultimam ovi
Et ante obitu suu exta cur et post ultimam ovi regim sibi pirofina die Maii 1639. fuit in manus dñi p manus dñi
Parker gen in pudica schola Regis Ora sua tene propte pax. Tenuit de hoc manerio Ad xij Id est
Habuit voluntat fui Supradic mdo vnde hic in curia Sibilla Regis vid relata p dñi dñi et tenuit testi et
vlt voluntatem sibi in scriptu sub sigillo Reginaldi pbat generali dat die xij id est Maij 1639. per quam liquet cur
quidem Ricus vobis fuit et regimur Item Igitur e bequoth unto Sibill my beloved wife my close
called Bilton Clofse and all my meadow ground which lyeth in walsham great meadow during her reall
life And after the decess of Sibill my wife Elizabeth said Clofse a meadow unto Reynold Regis my sonne and
to his heirez forever Et p dñi Sibilla et Reginald humilie patiunt ex gratia dñi virtute Testi adiut
admitti ad dimid etiam proti iacto in la great meadowe in walsham inter prædictum Johis haeredem in lat
rebus his quoq; partes et abbotti super tenor mea Regis definit et resud eridit Et super lat horum doctos ibi
resud eridit Quia p dñi Ricus Regis mea testi sibi a horribus suis ex sursum dñi Thome Regis dñi
genat hic tenuit die vnius xvij id est Septembre anno domini 1633. quod p rotulam sibi plenius p Quia
busquidem Sibilla et Reginaldus dñs p sonu suo hunc curia libauit inde sciam p virgin
sine nobis sibilla aliquan sis durante terio vita sua malis Remanece inde post eius dñe sibi
Reginaldus Regis et horribus suis sedis formam et offensio testi et vlt voluntat p dñi p dñi ad voluntate
dñi p dñi tonsu magno p dñi et volle p dñi inde p dñi debita de invenient Sibillus uide p dñi Sibilla
Reginaldus dñt dñi de fidei Et uera Sibilla fuit dñi filia Et fidei p dñi Reginaldi representatur et
quousque Et p dñi Sibilla Regis et Reginaldus Regis patiunt etiam virtute testi et vlt voluntat p dñi et
tenuit dñi ad unam pec pax tenuit unam vdam et dimid iacto in pax loco tota Middes meadowe dimid
pax tenuit Stephani Liment. ex hoc boreal, et pax dñi Johis Lamply, ex huc strah, et abbotti super pax tenuit
Johis Lamply fuit resud eridit Et super dñm Stephani Lamply resud oronu mea Johis Lamply Quia p dñi
Dñi Regis Regis mea testi sibi a horribus suis p testi et vlt voluntat Thome Regis p dñi Ricus Regis ad dñm
hic tenuit dñi Ricus Regis anno regni dñi Jacobi mea Johis Regis Anglie xvj. quod in rotulam sibi plenius
p Quibusquidem Sibilla et Reginaldus dñs p sonu suo pax in plena curia libauit inde sciam
p dñi Cenendo sibi Sibilla et aliquan sis durante terio vita sua malis Remanece inde post
omnes doce sed p Reginaldus Regis et horribus suis sedis formam et offensio testi et vlt voluntat p dñi
p dñi regis ad voluntate dñi sedis formam p dñi et vlt voluntat inde prius debita de invenient Sibillus uide p
dñi Sibilla et Reginaldus dñt dñi de fidei Et uera Sibilla fuit filia Et fidei p dñi Reginaldi representatur et
quousque